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Luminarias / Luminaires 

Pantallas

PANTALLAS DE EMPOTRAR LED 
RECESSED LED LUMINAIRES

Superfície / Surface

PAO 40 5.000 lm 40W 3.000/4.000ºK CRI> 80

PAO 50 5.800 lm 50W 3.000/4.000ºK CRI> 80 

CRI Disponibles 
Available CRI

Consumo 
Consumption

Temperatura color disponible ºK 
Available color temperature ºK 

Con driver electrónico incorporado.
Difusor de metacrilato opal.
Opción equipo electrónico regulable (DALI o Push&Dimm).
Empotrable en techos recortables, de perfil visto y oculto (ver accesorios).
 
With electronic control driver built-in. 
Metacrylate opal diffusser. 
Available electronic dimmable gear (Dali or Push&dimm). 
Recessed in cuttable ceilings, and modular ceilings  
(hidden or not hidden profiles) see accesories. 

COMPOSICIÓN DE REFERENCIAS  / REFENCE PLANNING

.30  3.000ºK CRI>80

.40  4.000ºK CRI>80
· ER  Regulable /  

Dimmable

EJEMPLO DE REFERENCIA  / REFERENCE EXAMPLE:

PAO 40.30 ER GM:   5.000 lm  3.000 K Dali  
Gris metalizado / Metallic grey.

ACABADOS   / FINISHES DIRECCION LUZ  /  
LIGHT DIRECTION

TECNOLOGÍA / 
TECHNOLOGY

ACCESORIOS  / ACCESSORIES

SPL  Fijación para techos recortables 
y techos de perfil oculto. 
 
Fixation for cuttable ceilings and 
ceilings with hidden profiles. 

B NGM

Flujo luz 
Light ouput 

SQUARE
MATRIX

75mm
595mm

595mm

595mm

75mm
595mm

595mm

595mm

75mm
595mm

595mm

595mm


